

**NJH Ventures Holding ApS
Skovvej 1A
2820 Gentofte**

CVR-nr. 33 06 75 93

Årsrapport for året 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. april 2018

Dirigent/ Nicolai Hæggelin



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Påtegninger

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 553 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har i året 2017 købt alle anparterne i datterselskabet.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af datterselskabet Digital Works ApS

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder betingelserne iht. årsregnskabsloven om fritagelse.

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
Andre driftsudgifter	-8.965	-7.750
Resultat før finansielle poster	-8.965	-7.750
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	564.521	647.510
Finansielle omkostninger	-5.185	-2.819
Resultat før skat	550.371	636.941
Skat af årets resultat (indtægt)	2.904	3.498
Årets resultat	553.275	640.439
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	409.720	655.556
Udbytte	52.900	51.700
Overført resultat	90.655	-66.817
	553.275	640.439

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.512.328	1.094.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.328</u>	<u>1.094.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.328</u>	<u>1.094.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	541.686	218.042
Tilgodehavende selskabsskat fra tilknyttet selskab	177.628	0
Likvide beholdninger	558.286	858.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.600</u>	<u>1.076.402</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.789.928</u></u>	<u><u>2.171.009</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.432.328	1.022.608
Overførsel	1.006.441	915.786
Foreslået udbytte for året	52.900	51.700
	<u>2.571.669</u>	<u>2.070.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet selskab	0	16.356
Skattekonto	582	0
Gæld til anpartshaver	118.953	76.935
Skyldig selskabsskat	90.724	544
Anden gæld	8.000	7.080
	<u>218.259</u>	<u>100.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.259</u>	<u>100.915</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.789.928</u></u>	<u><u>2.171.009</u></u>